
J U K I㊥
 
Autmai egro tcS re

自動サージングマシン
 

ASN690･ 

PAT ITRSLS
■ヽ ′ 

Ⅷ′ 

40082560 
No.1516-00



HOW TO MAKEUSEOFTHISPARTSLSIT 

st Ol〝a d" mo

sonte〝Q

n

h

#′′o 

2C doe.

lA. hef totreer′′20# ′′ nattebottohigve′′Ntoe er epages.iv
tespec
h
tf

mnlcou′′ty 

stenmb fp sr idequre.tarerouhi tcaeidnlra･E hnme

･〝 etel h(nmeitenghi tcaidn′′25. ′′


u


dan
 

ac

01′′.
 fter ep tars.ivtespech
o
)ters

sment ec gp sas tt tc na mbyptt orr ti sa


ottdl sonteF si eassmbyp


AStOt swi so ☆ " ep
ep hma f′′ ma


tisr mme dtop es


tar.lsset tonsruchabupar

tars. 

l

ar

l

b

in

e

Consu(

despon

itca

pares.

dn

h

repar

ha

igure

kr
t


h

a

dne

tar


hese

ine


h

eco

e

3P taren.

4D.

5.

i

′◎'dan)tars nter ep ,tarsitespecho)
i l tonapars
top
(
"

パーツリス トご利用に際して 
1 .リストページの #Ol､#2のEr0 ]は､ページ下の ''注記 〟の説明を参照下さい｡ 

2 ,数量欄の数字は､個数を表し､0l､25.. 等の数値は､長さ (単位メー トル)を表しますD 

3,数量欄の ( )は､組部品を構成している子部品であることを意味します｡ 

4 イラストページの一一一一一枠は､組構成であることを意味します ｡ 

5.リストページの ′′☆ ′′(消耗部品)､′′◎ 〝(オプション部品)の印がついた部品は.

予備を準備しておくことをお奨めします｡

}
 

}
 



CONTENTS

目 次 

1.F XCL VECOMPONENTSRAMEE USI

頭部専用部品関係 

2. ITERCOMPONENTSS旧ECLT

サイ ドカッター関係 

3.CLOTHGUIDE&CLOTHBASECOMPONENTS

布ガイ ド･布台関係 

4.SS-1ST SM COMPONENTS5: ACKERMECHANI

スタッカー装置関係 

5. NG COMPONENTSVACUUMI

集塵装置関係 

6.FRAMECOMPONENTS

匡体関係 

7.F SCELANEOUSCOMPONENTSRAMEMI L

頭部外装関係 

8.CLOTHFEEDBLOW COMPONENTS

布送りブロー関係 

9. TCHCOMPONENTSSWi

スイッチ関係 

10 MOTOREL CAPPARATUSCOMPONENTS. ECTRI

モータ電装関係 

ll.UPPERLOOPERARM DUSTCOLLECTORCOMPONENTS

上ルーバー腕部集塵関係 

12 WI.POWERS TCHCOMPONENTS


電源スイッチ関係
 

13.PNEUMATICCIRCUITDI
AGRAM

エアー回路図 

14.TABLECOMPONENTS(ASN-690S)

テーブル関係 (ASN -690 S) 

15.TABLECOMPONENTS(ASN-690L) 

16.ACCESSORIEPARTSCOMPONENTS

付属品関係 

17.THREADSTANDCOMPONENTS

糸立装置関係 

18.WIRING DIAGRAM

電装配線図 

19 0DIF ALMECHANJ OPTI.PF11: F ERENTI SM COMPONENTS( ONALPARTS)

差動装置関係 (オプション部品) 

. -3: OOTLF Tl20 AK19PRESSERF ITERCOMPONENTS(OP ONALPARTS)

押え上げ装置関係 (オプション部品) 

31
 



21P-9PDLC ONNS( l0A AT). K7:EA OMP ET OP1NLPRS

ペダル関係 (オプション部品) 

22. M-:LT AL OMP ET OPl A AT)K 5COHTBEC ONNS( T0NLPRS

布置き台関係 (オプション部品) 

23C-:UV ES OMPNNS( T0NLPRS. L5CRESNORC O ET OPl A AT)

カーブセンサ-関係 (オプション部品) 

24.GAUGECOMPONENTS

ゲージ関係 

NLMEIA NE ATI RCLlDXOFPRS

索引 

Fコ 

Eコ



__ ____ _ _ __ _ __

______

1, FRAMEEXCLUSL ONENTSVECOMP


頭部専用部品関係


51 
レ -/
 

/ 2--

23
し 

/

12諭
甜

㌧ 16 ////自 ■---

1-

‥._ 

lj1｣ー_

l_

.__

g2

-:

-

_ 

25 32

豊 二…… : 

≡
R 276

lー.
) )% 
/

? 

芸7 
-

1

㊥

8
-



l

一 

REF.NO NOTE PARTNO DESCR】PTION 品 名

1 400 2220 LOWERKN】FEBRACKETASSY メス台絹8-

2 400 2221 NEEDLE_PLATE BASE A 針板台 A8-

SS-71 SCREW 1 64

SS7151120-SP SCREW 15 4/6

1/10720-SP 0L

8L

L=95.CI

4-

2-

4-

=7 L -73 
4 

丸平ねじ 11/64-40 
=11 丸平ねじ 15/64-28 L- 11

六角ボル ト 11/64-40 L-9.55 SS-9111010-SP SCREW 1 641/

SSイ090710-SP SCREW 9
3-132 5304 RUBBERPLUGA6 

7 0L=68.4- 丸平ねじ 9/64-40 L-6.8

Q

)l 

ty 

1
rl 

′＼(
ー.

4

9406 LOWERKNIFEBRACKET 
/6

8 131

9 13

10 13

11 13

12 1

1 9505 LOWERKNIFESL‖⊃ESTUD 下メススライ ド軸

4-

4-
下メス取付け体

1 9703 ROTATlNGSTOPPER 下メススライ ド軸まわり止め4-

1

31

9208 LEVERSHAFT 
9307 SPRINGSTOPPER 下メスばね止め板

4-

4-
-･ノ 

r11J′/1し
( 
(

.
SS-6110610 P SCREW l 64 0L

2702 THROATPLATECOVER 針板蓋

4-l/
T-

0-

=6 ノヽ13 平ねじ 11/ 64-40 -6｣ 

14 131 ､.tノ
･ー一ノ

131

9901 
4-

4-

8101 SPRJNG ー15 下メススライ ド軸ばね
つくJ
1 

13116 NEEDLEHOLDERSUPPORTPIN 
17 400 2229 SAFETY PLATE 目保護カハ一8-

n/｣
18 SS 4 0L

0804 NEEDLETHRE DEa 針糸押押ええ糸案内 BADPRESSERGUI

4-/6

1-

7-090850-SP SCREW 9 =8 丸平ねじ 9/64-40 L-8
19 131

21 NEEDLETHREADPRESSERPLATEC 
1-121 270220 NEEDLETHREADPRESSERSPRINGB 針糸押えばね B

22 121 0 DI ERENTI263 FF ALFEEDCAM 差動カム1-

23 400

I

SS

I

6-

.
?.
∴

-:

2217 PPRREESSSSEERR FFOOOOTT ASSY 押え組8-

24 400 2215 lJ ;8-

PRESSERFOOTHINGEG5910 9

9

060440-TP 

3-

3-

7

7-000 STlTCHTONGUE 
0-00 押えヒンジ LL)_

G5913 糸滑り台 日日

SCREW 3 2

00 STOPPER 押えス トッパー ∴ ＼

/3

0-

6L=35.5- ､】平ねじ 日.

B1530 04

04

090670-SP SCREW 9

8-

8-B1508 0B SPRING 押え取付けばね 十0- 二･

4-

5-

1 0701 FINGERGUARD 指ガー ド H 

5i 
SS 4

SS 2 6L=
/6

/3

2-

6-

7-

18

0しこ6 平ねじ 9//64-40 L-6 ･1日

0660SP -301- SCREW 1

SCREW 1

.
:.1
=.‥

･ 

･･
.

1

.:

..

I
･.‥
･ 

:
'

:
.-･I 

5 5 -L) 3/32-56 ｢ ~~¶ ~て丁う-

I･

7-

400

SS

Wp

SM

080520-SP 9.4-4L=4/8 丸平ねじ 1/8-44 L -4.9 しい 

5.5.X6XO

2216 CURLGUARD 刀-ル止め ∴ )

0-

8-

250516-SD WASHER2 平座金 2 5 × 6 X 0.5 I､.) 

HEXSCREW M3X6N 
WP 3205001SC WASHERM3 平座金 小形丸 M 3

T-6-

10

030602 一~六 八ボルト M 3 × 0,-≡｢T 三~百一㌦ 山一一~~丁 ~t

PRESSERFOOTARMG5909 A-

2307 CYLINDERCONNECTINGPLATE 差動シリンダー連結板

97 000-13

1-
押え腕:…

:･
..利

400

平ねじSM

400 2516 HANDWHEEL はずみ車 J ¶ -

6-

8-

051600-SP SCREW M5L=16 M 5 L- 16

G58113-

227 F ALF 差動送り歯

70

0 DIFERENTl EED DOG8-

0-00 MAlNFEEDDOG 主送り歯
400

G5813

8-

8-

3-70

2213 CLOTH GU旧E A 布ガイ ド A
0- AUXlI00 LARYFEEDDOG 補助送り歯

400

400 2214 EDGE GUIDE エツ

- 2 -



2.SIDECUTTERCOMPONENTS

サイドカッター関係 

I 

24 
.
臥

･?

･-;I
. 
3
.

1

0 

3

3 

1
1

92
､ノ

一一 

/ ノ / ｣ 

REFNO NOTE PARTNO DESCRIPTl0N JEc=D

5965 KNIFERESTASSY メス台紙

名 Qty 

1 4004-

2 4004-5966 KNIFERESTCOMPL メス台紙合
3
4 

MAT 3610000 Oル SUPPLYPIPEBRACKET 給油パイプ止め金具
MAT 3604000 KNIFERESTPLATE 

0-

0- メス台取付け板
5 MAT 36090AO OILSUPPLYHOLDERASM メス給油押え組0-

MAT 2111000 動メスガイドばね0-

0- VI EMAT 2502000 DRING LV∈R 駆動 L/J(--
WORKKNIFE0-

0-

0-

MAT

MAT 300A I NGKNIE 国定メス650 FXI F

MAT 3607000 KMFESHAFT 

3606000 勤メス

メス軸 
L =7l/SCREW l 6 4-4 0L

4-40L=S-

4-

6-

2-

SS

SS P 
SS 060510-SP SCREW 3

110715-SP =7 4-40 
090520 /6SCREW 9 50 平ねじ 9/64 -40 L-5

5-

5-

5-

4-

/3

1/

3/

/

2 6L

8 4L

32 6し 
RE仰 332

=45 丸unねじ 3/32-56 ｣-4 5
6-SS

SS16060410-TP SCREW 
080410-SP SCREW =4 平ねじ 1./8-44 L -4

=35 平ねじ 3/ 32-56 L -3 5 
6しこ3 3/ 32-56 L -3

16
0-

14

WP -SD 
BP 000- VINYLTUBE,WH汀ED=4 ビニールパイプ00080 

2505 WASHER25.×6×05 平座金 2 5×6×0 5

0-MAT 4400000 ADJUSTlNGPLATE 吸込み調節板
0-MAT 2106000 SPRING 動メス押えばね 

KNIFERESTBRAG0-

MAT0-

MAT

7-SS 080520-SP SCREW 1

3603000A-

2503000 SLJDEBLOCK メス野:J角駒)

2-

4-

2-

4-

/6

/6

/8

/1

4し 
4 8L

6 8L

4 0L=12 1i/64-4D L- 12 

=49 丸平ねじ し/8-44 L -∠1 9
S-

S-

1S

0-

6-

P 
P 

S P 
MAT 3608000 DRIVEPIN B区動ピン

SS-4150715 SCREW 15 =7 なべねじ 15/6∠1-28 し-7
SS-4120915 SCREW 3 =9 なべねじ 3/ 16-28 L -9 

26
72

28 

0 
29 
3
31

111210 SCREW ll

161

10

00-

2-

10

9-

1907 HOSEBAND ホースバンド
1PJ

PX

320540 HOSENIPPLE ホースニップル
500050 CUPLING カップリンク 

- 3 -



3. CLOTHGUIDEaCLOTHBASECOMPONENTS

布ガイ ド･布台関係 

7
9-

8
 

-3
)))))〕))))
 

12一七♂ 

ii8 

18
 

FRE NO NOTE PARTNO DESCRIPTION 品 名

400
8-2250 CLOTH GUIDE BASE 布案内台1
 

2
 400
8-2251 CLO｢~H GLHDE 布案内
3 250
 0207 SLIDEBASE ガイドスライド台2-

4
 ()

3

09 

5 G5014-97

250 0
2- SLIDESHAFT スライド軸
0-00 GUIDECONNECTINGPLATE 力イド連結板 

2-250 0
306 AOJUSTING SHAFT 
2-250 0
405 KNOB 許蜜ノブ

10
9-01106 SPRING 担えばね
(
T

6-

6-

SM 040802イP SCREW M4XO7L=8 六fl7J ボルト
SM 六角7ボルトe 061002イP SCREW M6し=10
 M 6 L- 10 

l= ()0-WP 438

T D2301-MIY-COW WINGNUT 9芯 糸浮かしrrl蝶ナット

00-SD WASHERM4 

0-

SM

RE 600000-KO E-RING6 E形止め輪6


1-030601-SC SCREVVM3L=6 皿ねじ M 3 × 0 5 L-6
 

8-161
 7908 SCREW ガイド止めねじ 
8-400
 2252 CLOTH PLATE 
8-400
 2253 DUST COVER ダストカバー
0-Wp 720316-RZ l〟ASHER72×11XO25 平座金 7
 2 X 1｢X O 25

8-400
 ON SHEE2247 REFLECTI T ASSY 反射テープ組

6
-
-
9

⊥

1-
け
柑 
… 

) 

-4 -



4. SS-51:STACKERMECHANISM COMPONENTS

スタッカー装置関係

ー 5 -



REFNO NOTE PARTNO DESCRIPT10N 品 名 Qty

400-75275 STACKER BASE PLATE 
SLr6082092-TN BOLT 座金付き六角穴ボル ト

#0

3じ 

1 WP 6 16 

X16 

6400 HANDLE ハンドル 

4.
C
C 

S
S

1-84160
 WASHER84X17Wp

NM-60

0- 平座金みがさ丸 M 8

800011


S 5010 1 1 H
 
822
5
 

833

SM 051 3 E 

8103
0

7TN 

T-

S-

2-

2
20
9 

4
9


70

2552511290


3-

1-

9-

3-

7-

8-

C
40

18

NUTM8X125 六角ナット M8 1種
161


THRUSTCOLLAR スラス ト受
CLAMP BAR0- 押え棒
STACKERSTANDASM400- 下軸スタッカー組
SCREW M5L=12 六角ボル ト M5×0 8 L-12
 

161


THREADCUTTERSUPPORTASM 糸切り押え組
CYLINDER rNSTALLING ARM400
 シリンダ取付け腕
BOLTSL-605 座会付き六角穴ボル ト
SLIDPIPE250-31 スライ ドパイプ

RPOL3
 
25 322


822

0 

400

600


210
02
76

240

1-
1-

5
0


65824


3-

3-

0-
0-
30-

3

T0-

T0-

T0-

B
B
B

STACKE E 
STACKERSUPPORT250
 スタッカー受
PILLOW COVER ピローカバー
STACKER BLOVV PIPE40
 スタッカーブローパイプ
STACKERCUSHION25
 スタッカークッション 
PRESSER ARM H 

ー 
(ノL

1 
2
｢=J
1

ADJUS NG B TASMTI OL178
 アジャスタ-娼

FRAMESHA戸 

HX 15

NM 04

NM-05

NOO15 STACKERBARHOLDER1-

M 5

IP

0N 08001


B
B
B 

E
E
E

00-
6-

13GSS

6
6-

URETHANEHOSE.BLACK ウレタンホース 黒
TUBE チチュューーブブ 

8005011
 VINYLTUB[

スタッカーバー止め金巽

東繰パーツ
0 -
0 -

-
45

0

2 -

C 
C

SC
SC
O

00 
00
1 

O-
S

A-

1
1

5
1
0


0
0

0
0-
3
50

0
0

CABLECL000

NUTM4 六角ナット l∠1rv

rv15 × 0 

スピー ドコン トローラ

NUTM5 六角ナット 8 1稚

CYLINDER 
2.
NUTM8X1

-

A
A
C

P
P
P

001- シリンダ
AIRCYLINDER 
SPEEDCONTROLLER 

0052-

0105

0- BUSHING01510PJ- プッシュ 
ELB ONOW UNI

PJ-3040800-01 UNIONELBOW ユニオンエルボ

90 -
SM 0 -

F
E
C 

S
S
S

1-
3
1

8
829
40

0
121-

SSCCRREEWW M4L=10 なべ小ねじセムス M 4 L- 10

座金付き六角穴/ボル ト

SCREW M4しこ12 皿小ねじ M 4 × 0 7 L- 12
 

40410
SL-

SL-

0 8 し-8
SM 610
SM-0830 02

081


6-
6
6-M

S8-

S
S

0 P
｢N
P-2 02

P
SC
SC
SC
SC
KN 

T-
-~
T
T

02

46

-

6
6


-
-

4101-
011


SCREW M6｣=10
 六角穴ボル ト M 6 L- 10
SCREW M8し=30
 六角穴ボル ト M 8 L-3口
SCREW M8し=12
 六角)でボル ト

530
 SCREW 1
 5.
4-/4
 0｣=4
660
 止めねじ l/4-40 L=4 5

WWAASSHHEERR '~ー- ~叩WP二百4108
 ~ 

0-WP 430800- WASHERM4 平座金小形丸 M 4
0-VJp 6 平座金みがさ丸 M 6

WASHER84X174)(16
 
SPRING WASHER 

841
WP10 平座金みがさ丸 M 8

ばね座金 M 4WS10410002

508
GAS- 54000111

00-02 

)(15
 

5-PORTSOLENOIDVALVE 5ポー ト電磁弁


ER61X122

STACKERRING スタッカーリンク
UN10NTEEPJ-30 ユニオン ティー 

1-PV 505360-00 
40
05-9851 AREA CAUTl0N LABEL 危険区域注意シール 

0-PV-1305400 0 
0
0
9

801

6 
1
C
0
C 

02
00
00 

0
05-
S1-
00-
S-

0-

9
51-

8


8 1

8

O1-

5- STRAIGHT01043-PJ


30406

ス トレー ト

ELBOW エルボPJ-

SCREW M4L=84-SL 040

＼才

座金付きなべ小招じ M 4 L=8 
P-2

PEW M4し=8
 
ORTSOLENOIDVALV∈1-PV 25109 2ポー ト電磁弁 

4-SL 040 M 4 L=8

)くSC-
1-

J
59A-0

20C-2

0-

P
E
P

0

NOTE(注記 ) キロI FORSH0RTTABLE ショー トテーブル用

ELBOW-3040
 エルボ
CABLEBAND0B 東経バン ド
THFtOTTLEVALVE スロットルバルブ
WASHEW 64X12541600
 平座金

66
 ATTE ONNTIM-3002000

一6-

l 



5. VACUUMING COMPONENTS

集塵装置関係 

つ 

21

7--

琴

､
二
_

,

_
__

A 

i
L

LI【oー



REFNO NOTE PARTNO DESCREPTFO N 品 名 Qty 

1 GMC-080290AO WASTESSUCTLONFUNNELASM 切り屑吸込み□ (組) l 
2 GMC-26001000 WASTEFUNNELTopMOUNT 切り屑畷込み□ (1) 

161-13805 WASTEFUNNELTOPMOUNTBASE 布り屑畷込み□取付EJ台 (1) 
GMC-08033000 SCREW エルボプレー ト止めねじ (1) 
GMC-08031000 ELBOW 吸込み口用 エルボ (]) 

6 ELBOW PLATE 
7 GMC-08035000 WASHER ブラケット止め座金
8 GMC-080140AO CUTTINGWASTESUCTLONDEVlCE 切り屑空環吸込み装置 (紘)
9 GMC-08025000 HHOOSSEECCLLAAMMPP 屑移送機固定用クランプ
10 GMC-08024000 ホースクランプ 

wl1T --ー~ー WASTE｣UNCTtONTUBE 
12 GMC-08015000 WASTEREMOVER 屑移送機
13 GMC-08019000 FLEXIBLEHOSE フレキシブルホース
14 GMC-0801800A TUBECLAMP チューブクランプ
15 GMC-08020000 VINYLHOSE 空環,EfjどこーjL/柿-ス
16 SUCTIONCONNECTINGTUBE ビニール接繍ホース 
17 SM19062003-SC SCREW M6L=20 六角ボル ト M 6 L -20
18 Wp-0641600-SC WASHEW 64×125×1.6 平歴念
19 NM-6060001-SC NUTM6 六角ナット M 6 1種
20 WS-0610002-KN SPRINGWASHER61X122×15 ばね座金 M 6 
21 GMC-08039000 CANISTERCOVER 
22 GMC-08036000 INLETPORTELBOW ダストボックス用エルボ
23 GMC-OB024000 HOSECLAMP ホースクランプ
24 400-82266 WASTE CANISTER 集塵ボックス
25 BT-15〔)0901-ZO AfRTUBE エアーホース 
26 FIO17-0031000 VENYLHOSESADDLE 

ピコ 27 
28 

SM-1031401-SC 
F1012-003-OAO 

SCREW M3XO5｣=14 
NOZZLEASM 

皿小ねじ M 3 × 0 
エアーノズル組

5 L = 14

29 161-08508 CLOTHBASEHOLDERRUBBER 布台受コム
30 #01 GMC-080530A0 SILENCERASM MSB150 消音器 (絹) MSB 150

-I-3｢ ~~~~~~~~~~~~~~執p二百3ラ6560-SC ー WASHERM3 
32 WS-03100021KN SPRINGWASHERM3 ばね座金 3 1 × 5 9× 0 7
33 NM-6030001-SC NUTM3 六角ナット M 3 × 0 5 1種

NOTE(注記 ) 首01 〔)P1-10NALPARTS オプション部品 

. L 

-8-



FAMEOMNPEO6.
匡
R
体関係C NTS

-9 -



i

L 

REF.NO NO E PARTNO
 

400


｢~ DESCRIPT10N 品 名 Qty 

2280 T STAND ASSY 丁脚組8-

400
 2231 MAIN TABLE メインテーブル8-

ST9053511-SR TAPPINGSCREW M5X35 タッピンねじ

ト
ト

(D 
5
 

9

=
 

0

3
 

2

1
 

M400
 5287 1NSERT NUTM6x20 インインサーサー トトナナ7- V

710- WOODSCREW D 27L 1SK 2 31SE =. = 3 丸木ネジ D-2.7 L- 13


3-

3-

ツ
ツ M400
 2232 1NSERT NUTM5X138-

八
∨ハ

400
 5100 MAGNET 

門

心 

400
 2233 GLllDEーPLATE ガイド板8-

WP WASHER5

SM 051601-SC SCREW M5L=16 トラスねじ M 5 L - 16


6.
6.
0-

0-

561616-SC X16X1 平座金 5.6 × 16 × ト 6

1
一1

1

1

1

1 

400

SK 412000-SE WOODSCREW D=4.1L=20 木ねじ D -4. 1 L -20


2237 SLIPPORT PLATE
 

8-

8-

3-

2234 PLUG BRACKET 

400
 機械支え板
SL 062092-TN SCREW M6L=20 座金付き六角穴ボル ト6-

400
 2235 MACHINE_BASE 頭部土台8-

4

｢⊥
4 
0

1-

1-

1-

1-

昔

400
 2236 11台支え爾~8- ーt-~ I- 一.

HOLDI ATEBOLNG PL TASM131


B1628

5-5064
 受け板ボル ト卓上組
調節体当て板 

NM-6120003-SC NUTM12 六角ナット M 12 3種

1-91-BOO BODYCAP B,ら 

U
4WP 302501-SC WASHER 13x24x25 平座金 13 × 24 × 2. 5
1-

SPRINGWASHER12WS x21 ×3 
2277 ADJUSTING SCREW A 調整ねじ A

5.
5.
1-

8-

253010-KN 12 5 × 2 1 5 X 3 

芸 400

400
 2278 ADJUSTlNG SCREW B 調整ねじ B8-

旦 
7
 

NM-6160001-SB NUTM16 六角ナット

1
 

NM

WP 703001-SC WASHER 17X30X3 平座金1-

垂･･ー 
∵

2-

2-

芸 

WP 052000-SC WASHER 105×18x2 平座金 10


5.
6-

1-

100001-SC NUTMIOX1 ■励 I- 〃.
4
｡ハ.
11
 

2

二
V
ハ


CO


J

131
 5403 DUST-PROOFRUBBER 防振コム 
2208 ST CLOTH Gu旧巨 BRACKETーA ガイドブラケットA

5-

8- 1

1
⊥ 

400
 _

BRACKET B ガイドブラケット B- 400


SL 052092-TN SCREW 座金座金付付き六き六角穴角穴ボボルル トト

8-
8-

6-

2209 ST CLOTH GU】DE_
『-1

雲

400
 2239 ST CLOTH GUIDE 

lP 
SL

HX K 
SL-4051091-SC SCREW M5XO8L 10 なべ小ねじセムス M 5 × 0.8
. =

O-

6-

0-

051092-TN BOLT 

量 015000 CABLECL ケーブルクリップ

l
T票

6,
5,
4,
Wp WASHER8 X15 X1

2238 BOX HUNGER B 電装吊り下げブラケット

1-

0-

8-

161
 0405 SCREW 

1

1

8


平座金小形丸841600-SE 8 4 × 15.5

諾 400


NM

SM 054502-TN SCREW 六角穴ボル ト M 5 ｣ -45
6-

050002-SE NUTM5 六角ナット M 5 × 0 8 2種6-

意
】一一 臼5.
4.
WASHEW 6 Xl2


SPRINGWASHER ばね座金 5. lX 9.2 ×
 

×1. -all0-

0-

MAT81163TOO CORDHOLDER コー ド掛け-

WP

WS

641600-SC 

崇 510002-KN 4
3
l

ヽ4
〝 
45
 

400
8 スイッチブラケット-221 SWI2 TCH BRACKET 
O-0-HX A
 

sL-404頂 汀二百百~ SCREW M4L=10 なべ小ねじセムス M 4 × 0 7 L - 10
 
015000 CABLECLAMP ケーブルクリップ

一

A400
8-2208 ST CLOTH GUIDE BRACKET A ガイドブラケット
1

1


?.WOOD SCREW D=4.1L=20 木ねじ D -4.
3-

0-

SK

VVp

412000-SE 20
-｣ 

∩
U

5.
WASHER4

座金付座金付きき六六角穴ボ角穴ボルル トト
卜開閉スイッチ組 ~

SCREW 

!t450826-SC XIOXO8 平座金 × 0 8
4.5 ×

､llBOLT6-

言20

SL 051092-TN

5-0-

6-

225

SL 031692イN
 
400
8-2240 MOTOR COVER モータカパー

ts

400

SM


8-

0-

2208 ST CLOTH GUIDE_BRACKET A カイ ドブラケットA

050801-SC SCREW トラスねじ M 5 L-8

BBOOLLTT 

0-3-

6-

LLGO5う092-TN 
SL

CM 2 
051692-TN 座金付き六角穴ボル ト
002000 CAUTt ABELONL (2
5)
 指けが注意シール (2 5)
 

-111〇一 

1 



7. FRAMEMISCELLANEOUSCOMPONENTS

頭部外装関係 

15-億 

.一･ 

a ＼＼ゝJil 

6 

17

ll‡i一D-才ク''

JI~~

iJJ
i-

管 20-

質転 ノ.
/9室牽噴 ノメ〆二 

7し/･//10lチ=_

i-
十

ノ~-12
El

61l 

}-

｣ - _ _/ 

17髄
鳥

了/
♂


'躍
 &

招

IiZ
＼ミ遥
 1 ･ 1 1-

2 

∴十二二辻＼/

-


､･＼＼＼L＼∈∋


3J8

3
0

振-
針腔針-

-ll-



REF.NO NOTE PARTNO 

400-82241 
PJ13040203-01 
PJ-3030400-05 
P｣-2300042-00 
162-32209 

6 PC-0124060-00 
7 G5927-397-OAO 
8 G5927-397-000 
9 PJ-0320540-01 
10 BT-0600402-EA 
11 PX-9500〔)50-00 
12 PJ10205000-01 
13 HX-0029200-OA 
14 400-82211 
15 SL-6051092-TN 
16 1 【ーー禰 273 
17 GAK一口lOO3800 
18 NM-6060003-SC 
19 NM-7060032-SC 
20 SM-6061002イP 

WS-600-0102KN 
Wp-0641600-SC 
HD-0028200-10 
400-82338 
400-83835 

DESCRIPTION 品 名 Qty

SENSOR BLOW 起動センサー用ブロー 2
ELBOVV エルボ
UNI 異形ユニオンON 
UNI 稲f管用ユニオンON 
TUBE ポリウレタンjイ)Lチューブ/

1 
OILPLUGASM 廃油口組 1 
OI UG ll[LPL 廃油ロ i

HOSENIPPLE ホースニップル (2) 
OルTUBE チューブ (0.8)

日 ) 
PLUG プラク (1) 
CONNECTINGPART 架線パーツ 1 
COOLING FAN CASE フアンケース 1 
BOLT 座金付き六角穴ボル ト 3

MACHINESUPP 
PRESSERLITERS 揮え上げストッパー BF TOPPERB 
NUTM6 六角ナット M e
HEXAGONALCAPNUT,TYPE3M6 六角袋ナット 3型 M 6
SCREW M6L1 六角穴ボル ト v し- 10=0 r16

WASHER61X122X15 
WASHEW 64X125X16 平座金
SENSOR センサ-
START SENSOR ASSY 超勤センサ組
STARTSENSORBRACKET センサーブラケット
CREW M5XO8し=10 ＼ねじセムス M 5 × 0 2 L-lD 2

400-83834 SENSORBASE センサーベ-ス 1 
HX-0031400-00 SPIRALTABE スパイラルチューブ 0 5 
SL-4030591-SC SCREW M3X5 なへ小ねじ M 3 × 0 5 L-5 1l 
HX0 50-B L I ケーブルクリップ l-0100O CABECLP L
SS-104- SCRE ll6-0し78 .平ねじ Il/64-40 L =7 日7180SP W /44 =

400-82253 DUST COVER ダス トカバー
400-82210 CLOTH COVER BKT 械カノし-BKT
400-82242 CLOTH COVER 布カバー
400-82243 SIDECOVER_AIR_BLOW 臓カバーエアーブロー 

SM-6030402-TP 
SM-1030501-SC 
SM-5030455-SN 
400-82230 

PJ-3030400-05 
PC-0124060-00 
SM-8030402イP 
NM16030001-SC 

SS-7110570-SP 
225-56906 
EA-9500BO1-00 
400-82254 

SCREVVM3XO5L=4 
SCREl〟 M3L=5 
SCREW 
SIDE COVER 
SCREW ll/64-40し=78 
UN10N 
SPEEDCONTROLLER 
SCREW M3×05L=4 
NUTM3 

SCREl〟ll/64-40L=48 
FI ATEXEOPL

CABLEBAND 
SOLENOI VE BD VAL ASE

Ti緬 心 
六角Jl/rル トIi

r]n小ねじ M 3 L-5
パインドねじ

横カバー結合
じ 11/64-40 L=7 9

異JtZユニオン
スピードコン トローラ

止めねじ

六角ナット M 3 × 0 5 1穫 
異形ユニオンワイ
丸平ねじ Il/6∠1-40 L=4 8

匡!定板

東線バンド

電磁弁取付板 
SL-6061492/rN 
G51001397-OAO 
SL-40430911SC 
PV-1251090-00 
SL-4040891-SC 
PJ-3010852-01 
161-21006 
PJ-3090052-03 
SL-60510921TN 
400-82218 

HOL

SCREVVM4｣=30 座金付きなべ小ねじ M 4 L-30 
2- ENOI VE 2ポー ト電磁弁

MANI DASM 3連マニホール ド組

PORTSOL DVAL

SCREW M4しこ8 座金付きなべ小ねじ M 4 L-e 
HALFUNtON ハーフユニオン
FルTERREGULATOR フィルタ-レギュレタ

ワンタッチジョイントプラク
BOLT 座金付き六角穴ボル ト 
FITER I ALI ATEL NST LNG PL

SL-9082093-SE 
Wp-0871602-SE WASHER 87X18X16 平座金 8 7 X lB X 1 6
NM-6080721-SE NUTM8 六角ナット M 8 

--12 -



8.CLOTHFEEDBLOW COMPONENTS

布送りブロー関係

■■■■
■;il 

与 ト 2
E⊆it;itl;il 

Jii 
O 

由 - -8
O 

伝 --# '-- f 7 プ 

日 lE 0 a
0 / 

口 
0 0 ,0 / 

0 /

遷 i 

虹 , -

:._ -

塵 撃 

朋

至 

REF.NO NOTE PARTNO DESCRIPTl0 N 品 名

1 PC-0126010-00 SPEEDCONTROLLER スピードコントローラ
2 G5080-397-000 TABLEBLOW テーブルブロー
3 400-75285 SPEED CONTROLLER PLATE スピードコントローラ国定板
4 SL4043091-SC SCREW M4L=30 座金付きなべ小ねじ M 4 L -30
5 NM-6040001-SC NUTM4 六六角角ナナッットト MM44
6 PJ-3040600-01 ELBOW 
7 PJ-3090800-04 UNl0N,Y 異径 2重ウイ
8 NM-6040001-SC NUTM4 
9 VVp-0450826-SC WASHER4.5XIOXO.8 平座金 4.5 × 10 X 0. 8

10 EA-9500BO2一口0 CABLEBAND150 結束バンド 150 
ll PX-9500010-00 PLUG 

-13 -



4 

9. S TCHCOMPONENTSWt

スイッチ関係 

∵

/ < .へ 

REFNO NOTE PARTNO DESCRlPTION	 品 名 Qty 

1 4007-5279 SENSOR BASE センサ土台	 l 
2 400 2341 STACKER SW｢TCH ASM スタッカスイッチ組8- 1 
3 229 0 WI	 AF625 PERHINGESCREVVCOLL i ワイパー段ねじカラー	 25-

SM

ST 04-

6 320

041801-SN SCREW M4XO7｣=18	 なべ小ねじ M 4 × 04- 7 L- 18 7 
〇 144 511SN	 TAPPINGSCREW タッピンねじ 2

SWITCHASM0-

0408911SC 
2354 

7 
8 
9 

10 

if 
12 

14

WP

0-

S-)【
 

0-

3-

0-

6-

SL

CM 2 
WP 430801-SE WASHER43X9XO8 平座金みがさ丸 M 4 

NM 03 C 

SCREW M4｣=8 座金付きなべ小ねじ M 4 L-8
430800-SC WASHERM4 平座金小形丸 M 4
002000 矧ナが注意シール (25)CAUTI ABELONL (25) 

SCREW M4L=10	 じ M 4 × 0 7 L- 10

040 NUTM4	 六角ナット M 4

ー 14 -



10.MOTORELECTRICAPPARATUSCOMPONENTS

モータ電装関係 

:.._I 
J
J 

株･<
-

･;..:

]:

‥
.1
い

'･･. 
1 

0 

7 8 9 

REFNO NOTE PARTNO DESCRIPTION 品 名 Qty 

1 400 8482 M50COMPLETEJUS M 50完成品 JUS 111-

2 
6.4.4.

SM

WP WASHER8 X17 X1

4 MTS-PO1250BO MOTORPULLEYASM.PCD125 
5 MTJ-VMOO3500 V-BELT.35lNCH Vベルト 335インチ J 

0-

084002-TN SCREW M8L=40 六角穴ボル ト M 8 L =40 36-

3 841601-SC 平座合みがさ丸 M8 

6 0-CM 002000 23- CAUTK〕NLABEL )
2

5
0-

(2
0 40VPFL2-7 #02 400 0400 SC5101PHASE2 SC 510単相 200-240 V一般 

SC5101PHASE230V PFLCE 

2-

#1 
#3 

10 TA

l]

0

8 400120402 SC 510単相 230 V CEマーキング 
9 2-400 0398 /3SC5101 PHASE120/240VPFL SC 510単相/三相 120/240 V切替

050406-RO RUBBERPLUG 止栓 

NOTE(注記 ) #01 FORCE CE用
lT#02 .FORGENERALEXPOF 一般輸出用

#03 FORUS[lNJAPAN 日本用

一15 -



ll.UPPERLOOPERARM DUSTCOLLECTORCOMPONENTS

上ルーバー腕郡集塵関係

＼ 

ハ-匂 

割＼


望I1 

誹
 
零琵


A: 
rr 

や--季 >://


-
･･-ノ′

/

/一､_

/,
5II

LL･･l

′T～ 

Ei 
｣
/

I/ 1

..

1
‥

1
秒
 

ii
,7､
9:

1･FF,.


露

/

＼¥
へ
 l一vV･l‥し.+/

Jヽ
＼:Iii


＼

＼

,

し

REFNO NOTE PARTNO DESCRIPTION 品 名 Qty

1 400
8-2267
 
/6
2 SS-4110915-SP SCREW ll 4-40L=9 なべねじ 11/64-40 ｣-9 2


平良金 5× 10 5X l3
 WP 501016-SD WASHER 5X105×10- 2

WASHER48×115x2 平座金 4 8× 11 5×24
 WP 482086-SD0- 1
 

へいy
 

-16 -



12.POWERSWI ONENTSTCHCOMP

電源スイッチ関係

笥 ノ ′ ､ 

- 莞 夢 
二)(二

} / 

l!

//そ三-
ヱ 
､jQL:e


i 

Ji

う工


ンi 

Il≡

■

I,
二三

lt

.
＼＼
111
＼


JIIh._1
 

ギ貢
i 

/ -'

＼


ノ

㌦ 一､､､､､IiiZZI -己ll㌔＼1-
iiZ

i!l

骨---
顔 

ヤヾI三つ
 
S5
 . 

12-

し､

13
 

/)■ 

- 17 -



REFNO NOTE PARTNO DESCRIPT10N 品 名 Qty 

1 400-82272 POWER_SW汀CH BRACKET 電源スイッチブラケット 1 
2 SK-3483201-SE WOODSCREVVD=48L=32 丸木ねじ D -4. 8 L -32 2 
3 WP10480856-SP WASHER48×84×08 平座金 4 8×8 4 × 0. 8 2 
4 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト 2 
5 #02 M6101471-CAO POWERSWけCHCASM 電源スイッチ C組 1 

0 40498 P TCHDASM
 

7 #01 HA-0058200-00 SWドTCH スイッチ
 
8 #01 400-82265 MAINーSWITCH BRACKET '電源スイッチブラケット

9 拝01 SK13483201-SE WOODSCREW D=4.8L=32 丸木ねじ D -4 8 L -32
1O #01 WP-0480856-SP VVASHEF148X84XO.8 平座食 4 8×8 4 × 0 8 

6 #3 0- 35 OWERSWI

11 0 SM4005-#1 - 465SN 
12 #01 HX-0015000-OD 
13 #01 SL-40410911SC 

NOTE(注記 )

SCREW M4XO7し=6 
CABLECLIP 
SCREW M4L=10

尊01 FOR C[ 
i-02 FOR GENERALEXPORT 

(1-PHASE200V～ 240V) 
#03 FOR USEIN JAPAN 

(3-PHASE200V) 

じ M 4 L-6

ケーブルクリップ
なべ小ねじセムス M 4 X O 7 し- 10 

C [用
般輸出用 

(単
一

相200 V～240 V)
日 本用 
(三相 2DO V)

-18 -



13P CCIRCUITDI. NEUMATI AGRAM

エアー回路図 

T/Tt II 

｣_

誹j

･.

"｣V 

T･r~.∴

･t

･
･,:･
･
･L 

Et

i 

3
･

1 ∴i

r I

tUワL 
T九

二m川

至

上
叫 

I I
=

1 

j 

｢ -‥ 三-幣 

‥/

.

■∴

1

"

L･B･ンサ 

｢垂王事 :
l-

堰
I
-T
一 

dドニ弄丁子 

1C_Ai[l riA n 

｢=.

I.;･':(II.:.･･

L
-

･
･ 

':

19--



REF.NO NOTE PARTNO DESCRIPTION 品 名 QIy
l
1

1

1 
5

1 

PJ

2 161

1 3 
1006 FILTERREGULATOR フィルターレギュレタ

2 

0-

0-

2-

3-

3-

3-

090052 CKJ NTPLQUJ OI UG ワンタッチジョイント プラク

PJ 010852-01 HALFUN10N3 ハーフユニオン
4 UNl0NTEEPJ 050800 ユニオンティー 
5 G5100 97 AO 

02 
97 AO 

040651102 ELBOW 

O-

1-

O-

3-

3-

MANIHOLDASM. 3連マ二ホ-ルド組 
ELBOW6 PJ

7 G5102

3-04085

SOLENOIDVALVEASM. 2ポート電磁弁組
8 PJ

4

PC-0126010 0 
0-

3-

3-

3-

エルボ
ELBOW9 PJ 040600-01 レジューサエルボ

10 PJ 090800 異径 2重 ウイUNl0N
SPEEDCONTROLLER 

Y,

ー

つ｣
3

4

5 

1

1

1

1

1

040800-01 
0-

PJ

PC 0 
0 3

PJ 040605-01 ELBOW エルボ 

0-

0-

3-

0-

1-

一3

N10N ELBOW ユニオンエルボLI

THROTTLEVALVE228010 スロットルバルブ 
PV 305400 ORTSOLENOIDVALVE 3ポ-卜電磁弁P-

6

7

8

9

0 

1

1

1

1

つ｣

PJ

040405

3-

1-

3-

010405 6 
505360 0 

0- STRAIGHT 
PV

004505-AO 

10

40-

5 ORTSOLENOIDVALVE 5ポート電磁弁P-

PJ ONELBOW UNI エルボユニオン
CYLINDER 

PC-0105230

1-

2-

PA シリンダ
0 
0 

050800-01 

0-

0-

SPEEDCONTROLLER スピードコントローラ 
AIRCYuNDERー 

(∠
3

4

5

2

2

2

2

2 

PA 005001

PIPETEEP｣ 
000 COlGSS 6200 LTUBE コイルチューブ3-

3- 巽径ユニオンティ

PJ 3 
03 AIRGUN エアーガン 

PX 0 

/80-

141-

l3

9-

010651 HALFUNION6XPTl ハーフユニオン
161

6

7

8

9

0 

2

2

つ｣
つ

PLUG 

5 
3 

040203-01 ELBOW 

0-

20-

00-

0-

0-

500010

TEEUMONPJ

PC-0124060

3-080600 異径ユニオンウイ
SPEEDCONTROLLER スピードコントローラ

PJ

PJ 460390

PJ

3-

0-

3-

1-

030400 LIN】ON 巽径ユニオン
｣
3 ELBOW エルボ 
ー

つ｣
3

4

5 

3

3

3

3

3 

3-PORTSOLENO】DVALVE 3ポート電磁弁#01 PV 0-

0-

0-

010

0 
040605-01 

4

0 0 
-AO14

14

305400
ELBOW#□1 PJ

PJ

辞01 PC-0151

UI 

3-

3-

2-

1-if

エルボ
JOINT#01 010605 ストレートミニジョイント
SPEEDCONTROLLER スピー ドコントロ-ラ 

6

7

8

9

0 

3

3

3

3

4 
1

2

3

4 

4

4

4

4 

AIRCYLNDERl#Cll PA 0025
P-

エルボ

5

ELBOW 
ORTSOLENOIDVALVEPV 505360 5ポー ト電磁弁

PF

両｢ ~ 下j二面 10405 10-

3-

0-

1-

甘口l PJ 040605 1 
705010 0 

0-
PRESSUREDECREASINGVALVE ミニチュア減圧弁
AIRCYLINDER エアシリンダ 
HALFLINIONM5D=4 M 5 D -4

CYLINDERJOINT シリンダージョイント 

nOI 
503002-AO

0-

♯01 PA

#01 PA

040405

9-

9-

3-

0-

00-

0 

0-8

050200-01 

000360

Y形ナックル1 
‡01 PJ

#0 PA 000560 KNUCKLEY,
ELBOW エルボ

45 J- NTT OI ユニオンティー甘口I PJ

~J

3-

3- ELBOWtLaGLL -~~~~oI LL L‥ p- 040203-01p 

18

18

0 50063- CABLEMARKNO.1 ウイi7-マーク (l)
0 51053- WIREMARK(2) 
0 52043- WIREMARK(3) 
0 53033- WIREMARK(4) ワイヤーマ-ク (4)
0 54023- WIREMARK(5) 
0 55013- WIREMARKt6) ワイヤーマーク (6)
0 56003- WIREMARKt7) ワイヤーマーク (7)
0 57093- WIREMARKt8) ワイヤーマーク (8)
0 58083- WIREMARK(9) ワイヤーマーク (9)

W旧EMARK(10) ワイヤーマーク
03-6004 WlREMARK

18

18

18

18

18

18

18

3-

18

18

18

18

18

18

18

0

0

0

0

0

0 6608
 WIREMARK(17)

NOー｢巨(注記 ) #01日OPTHコNALPARTS

3-6103 W旧EMARK(12) ワイヤーマーク (12) 
ワイヤーマーク (11)

3-6202 W】REMARK(13) ワワイイヤヤーーママーークク (13)
3-6301 WIREMARK(14) 
3-6400 WIREMARK(15) 

ワイヤーマーク (16)
ワイヤーマーク (17)

オプション部品 

3-6509 WIREMARK(16) 

3

つL
l

｢⊥
つ乙
3 
1

1

1

へノL

1/J
l

ワ
へ■
■J.

し
っL
1 

1 
4444 
.日｢
4 
4

4

4

4

4
ー
∩/L 

ー20 -



14･TABLECOMPONENTS(ASH-690S)
テーブル関係 (ASN -690 S)

J 

了 ′
 

二)(
///へ ＼/

-_

＼ ? 

⊂つ
--/㌫

切 言 電i 

; 

FJ

｡｡呈

′■

曾一一6 

も `

＼

//£ 
5 -｢

-

冒 
｡

∴
･･

ltー-

f-

､-一､

Ej 

/

＼十 eI=o ｡Ft)

//

よ y LI｢ ｡ ○

(,-f y -:A,

一一｢ /
､

＼_ ∈ 

＼ 

んJ
ll_
I
_..

､､

よ 二3

二手
(玩

3

4 

J･

･

3

6

2 



REF.NO NOTE PARTNO DESCRJPTI0 N 品 名 Qty

400182259 
400-82260 
Wp-0551626-SD 
SL-6053592-TN 
Wp-0551626-SD 
SM-6051400-SP

SEVVZNG TABLE S MAIN 
SEW】NG TABLE S SUB 
WASHER5.5x22.OX1.6 
BOLT 
WASHER5.5x22.OX1.6 
SCREW

縫製テーブルメイン (ショー ト仕様) 
縫製テーブルショー トサブ
平座金 5.5 × 22 X 1. 6
座金付き六角穴ボル ト
平座金 5.5x 22 × 1. 6 
平ねじ 

1

-22 -



15･TABLECOMPONENTS(ASH-690L)

テーブル関係 (ASN -690 L) 

)
.

上

23 



REF.NO NOTE PARTNO 

1 400-82280 
2 400-82261 
3 ST-9053511-SR 
4 400-75287 
5 400-82262 
6 WP-0551626-SD 
7 SL-6053592-TN 
8 400-82263 
9 WP-0551626-SD 
10 SL-6053592TN 
11 400-82264 
12 #01 400-76142 
13 純1 400176143 
14 #01 400-76144 

SL-6062592-TN 
161-87007 
400-33826 
CM-3002000-01 

NOTE(注記 ) 

DESCRIPTION 

T STAND ASSY 
SUB TABLE 
TAPPINGSCREW M5X35 
1NSERT NUTM6x20 
SEWI ABL NNG T E LMAI

VVASHER55 2.X16
.x 2O .

BOLT 
SEWING TABLE L SUB 
WASHER5.x 2O .5 2.X16 
BOLT

SUB TABLE BRACKET 
SPACER2.0 
SPACERl.0 
SPACERO.5 
SCREW 
WING BOLT 
CLAMP FOOT COVER SEAL 
ATTENT10NSEAL 

#01.... ECTISEL VEPARTS

品 名 Qty 

丁月却組 1 
サブテーブル 1 
タッピンねじ 4 

インサートナット M 6 x 20 6 

縫製テーブルロングメイン 1

辛 5.5 x 22 X l. 6
座金付き六角穴ボル ト
縫製テーブルロングサブ
平座金 5.5 x 22 × 1. 6
座金付き六角穴ボル ト 

スペーサ2. 0
スペーサ l. 0
スペーサ0. 5
座金付き六角穴ボル ト

クランクフットカバーシー)L/

指けが注意シール (16)

選択部品

ー24 -



16.ACCESSORIEPARTSCOMPONENTS

付属品関係 

ilE;
2 

工工二よ こIto 33
 lq
PI-L--~~u
-~


lJ-? i 

/･>

1 2 

一 甘 == ≡∋ 

(三二二~~~ー二 __ 二~~_

19＼21 

9--ニ
[1

--.

[[
亡

l吐吐1二‡三
､一一一一･･ 

ー 

･し

_

t
i


23--

/レ"

-a

一 25 -



REF.NO NOTEPARTNO DESCRIPTZON 品 名 Qty 

1 131-60858 
2 131-60007 
3 131-60205 
4 229-32800 
5 229-33105 
6 123-47308 
7 131-60106 
8 131-60304 
9 131-60403 

10 122-88403 
iF 131-60601 
12 229-33006 
13 400-48535 
14 MDC-270B1104 
15 MML-018900CA 
16 131-42500 
17 G9101-116-OAO 
18 J1071-000-000 
19 J1043-000-AOA 
20 B9102-761-000 
21 
22 PJ-3095200-01 
23 PB-0000100-00

24 ｣1067-000-000 
25 MAT-02503000 
26 180-72603 
27 #DI CM-6001002-01 
28 B86011VVP1-OAO 

NOTE(注記 )

ACCESSORIEBAGASM. 
RINGSPANNER 
PINSPANNER 
ACCESSORIEBAG 

SCREW DRI , DDLEVERMI

SCREW DRI SMAL)VER( L

SPANNER(5X6) 
SSHAPEDHOOK 
CHAIN 
TWEEZERS 
FUNNEL 

SCREW DRI ,ARGEVERL
HEAD COVER 
NEEDLEDCX27#11-4EA. 
JUKJMACHINEOIL18 
CARTRIDGEFtLTER 
L-SHAPEDWRENCHASM. 
SCREW DRIVER 
WRENCHIOX13 

WRENCH(17X19) 
WRENCH(8X9) 
SOCKET 
HOSEBAND 
OILER 
SLIDEBLOCK 

付属品バック (組)
メガネレンチ (7 × 7)

主送り腕ピンスパナ
付属品バック

ドライバー (中) 
小

スパナ (5×6) 
S型金具

鎖

ピンセット 

ドライバー (大)
頭部カバー
針 DCX 27 # 11-4 
JUK I MACH INE 0 IL 8 

L型レンチ 8本 組

十字ねじ回し (2番)
スパナ 10 × 13

スパナ (17 × 19)

ハイカプラソケット

ホースバンド
油差し
メス駆動角駒 

THREADCUTTERSUPPORTCUSHION 糸切り 
WEEEINF ONSHEET W EE インフォメーションシートORMATI

TOOLBOXASM. コー ド箱組 

#01....FORCE CE用

l 
(1) 

(1)

〔い 
L二)l

日 ) 

(1)

日日 
(1) 

(1) 
1 
1 
1 
1 
1 

1

1 

2/3 -L



17.THREADSTANDCOMPONENTS

糸立装置関係 

1 

■■ 

lJ i 

E5 

,. ■

レ 

Ji 
Ei 

IEi 

- / 

＼ヾ 

メ,

晶

佃 

-

淵

1-

㌦ 

) 

5 

EJ

6 

7

等

題

･･-
逮
-

廟 

9

8 

2

2 

㌧
W 

5 

L 

@
,

//

j
#

6 

嘉 

二二=p二二二ン＼＼i

′ 

■. 

Ji

ド

27
 



5 

l 

REF.NO NOTE PARTNO DESCRIPTION 品 名 Qty 

1 131 7
6- 556 THREADSTANDINGDEVICEASM. 糸立装置 (組)
2 229
 0556 THREADSTANDINGARMASM, 糸立腕 (組) (2)3-

3 229
3-0507 SPOOLRESTARM 糸立腕 工 ) 
4 229
 0705 THREADGUIDEARMJOINT 糸立捧締め金具 (4) 3-

229

0408 SPOOLRESTROD,UPPER tド 
14
3-

3-

06 SPOOLRESTRODRUBBERCAP 糸立棒保護コム (1)
 
229

229-31307 SPOOLRESTRODJOINT 糸立捧継ぎ手 tU

131
 ANDI ADGUI7903 THREADST NGTHRE DE 糸立糸案内 (日6-

131
 l.8000 THREADGUIDEBASE,LOWER 糸立糸案内 (下)台 日6-

131
 8109 THREADGUIDEARMBASE 糸立糸案内腕 HH 6-

.一瓢131

229
 0309 SPOOLRESTROD,LOWER 糸立棒 (下) (1) 

6-

3-

8208 THREADGUIDEARM BASE ~ (∴ 

229
 1109 SPOOLRETAINER 糸巻き振れ止め (4) 3-

229

229
 STCUSHI0903 SPOOLRE ON 糸巻き受け皿クッション (4) 

3-

3-

1000 SPOOLPIN 糸巻き受lナ捧 (4) 

229

061610-SC SCREW M6L=16 
3-

6-

0804 SPOOLREST (

(

4)
 
4)
 

なべ小ねじ M 5 L- 14 (2)
 
SM

SM 05

NM 050001-SE NUTM5 六角ナット M 5 (2)
SM

NM 2

14
4-

6-

4-

6-

平小ねじ M 6 L- 15
SCREW M5L=14
05-SE 

101SC W M4 . =0040 - SCRE XO7L 1 なべ小ねじ M 4 × 0.7 L- 10 工 ) 
種~

SCREW M4x20 なべ小ねじ M 4 X 0.7 L-20


7.
NUTM4XO040002-SE ツト M 4 X 0.7
 1~言う-
し

4
MSM

SM

NM

WP

4-

6-

422KR NGWASHER WS 630 SPRI 3 工 1 16.4 x 26.6 X 2- .


4-

1-

1-

04120 SC 
SC 

040002-SE 

1-

1-

SCREW M4L=12 12
 なべ小ねじ (1)
こ
04200

WASHER16X30x26.

7.
NUTM4XO 六角ナット M 4 X 0 .7 2種

612616-SE 平座金 

NM 160511-SE NUTM16X1

NM

WS

5.
6-

6-

0-

六角ナット M 16 × 1.5 1種 (1) 
050001-SE NUTM5 六角ナット M 5 (4) 

SPRINGWASHER ばね座金 5. 1X 9.2 X 1.3
510002-KN (4)


ー28



___

.W IRING DIAGRAM

電装配線図

1B

11

M 夕
.
一

L
t

__
50lノ0__ 

ル 
銘撫器手B

44 J也阜liニラ竜王瑚[13 -----

CN30B ICT30BJ

享耳二}i~

7-幸藤ケ 

2
⊂こく H CN140BICNcNl… 臣匝-

Il!:ra_ 廷与5i:o-===== =≡■q 聾 一一一日-lLL-
4

CN39 CN20l CN201

ll 十 匝 亜 転 _戸二2_ 二軍Tl｣Lli･lサ聖 霊
2-｢5-1 jL納 ベル 

_
l

9
o1 CN206 L CN2

｢頁 1

卜毘買農芸 撃 藍 

.ll 言 

JL

でニ

一-72]二重
､~r~7_

00【nu㌦8
｢｣ュー一事魂 F

'

-I------

6- t等迦pk忘 二 IFH_=_

:

･

∴
.L

.-描=･: ■｣一. 

t戸召 ⊥117)
.

(タツJJ叩云兵l刑押え

9_i-

悪
(
..
･i
･7!

』I 

i

:慧
ス[;造=
 

一

一

ド
ii 噸--

≡卦 
瑳 転 一二に = 

C N 3 6

L.P 

N37 

1 

手口霊窒素諾
二コ仁吊 一

'] 

二1
 

l:
C

1才下L二: ~,
50CN -

EN-:-::--[萱耳=

一速

.J
J

脚
岬

ぎ -- ･-i:H M LI 

CN50-3 
｢｢ 4P1 - lT~ノル7L]欄 

A,_

15

⊂16
TT/-17_
｢凝18
｢~19 !W噂 吐 _

=,

l＼TJ-,

亘延 長 

jlll･:/i

離 趣 J 

CH51-1 
_ _｣ 

㌔ .〆

払-- L二P__3,
CN207 Cぎ1207

L ｣---畑C"3日 互吏=｣ 

-w

)____

-
i J

｣

萱~
75CN

[二三I 千二] F二更二｣ 
CN75 

l･!u
] 

1: ?
CN96 

･:-一一い･･lll I ll .こ ･l"･･ ､ ･ 

5
l

2
P

CN20
仁子で

一日一-叶二 g ー 一一一一一一一一一一- -

5 CN0
1 ｣ 仁2_

REFNO NOTE PARTNO DESCRIPTION 品 名

-.
JlCN51- CN51- CH964

Il"ト-yp,互 ｢プそJ抑 琴 -亡二三円｢ 4p -_辿 ｣

ノJ SWRll 

r 4P * ]一日-_ 

8 

Qty 

236-01057 EARTHCORDASM アースコード (組)
MOTOR JO】NT CORD ASSY モータ中継コー ド組#01 400

400 2335 ENCODER CORD ASSY エンコーダコード組
8-
8-
2336 

◆ 

PEDALJOINT CORD ASSY400

400

L/ペグj中継コ-ド組
2343 VALVE JOINT CORD ASSY A 電磁弁中継コ- ドA組 

8-

8-

2337 
1 

6 甘口2 400

7 400

8 400

2340 CURVE_SENSORー｣01NT_CORD_ASSY カー8-

8-

8-

TABL TCH J NT CORD ASSYE SWI O)2345 布台開閉検矢口中継j一ド組
SWITCH JOINT CORD ASSY2342 
PEDAL JOINT CORD ASM9 400

10 400

11 400

8-

8-

11-88482 

2349 ペタル中継コード組
VALVE JOINT CORD ASSY B2344 電磁弁中継コ-ドB,組 
M50COMPLETEJUS 
START SWITCH ASM8-

8-

8-

8-

8-16 #02 400

12 400 2348 起動スイッチ絹 
3遵オプションペタル13 #D2 400 2455 (PK -79)7-3-PEDAL(PK 9) 

VALVE CORD ASSY B バルブコート B14 8D2 400 2347 
START SENSOR ASSY400 233815 起動センサ網 
CURVE SENSOR ASSY2339 
SSWWIITTCCHHAASSMM17 320

320

0-

0-2354 一時停止スイッチ組

2255 ベット開閉スイッチ組

4008- T2341 STACKER SWICH ASM スタッカスイッチ組19 

NOTE(注記 ) #01 FORCE C[用
#02 0PTl0NALPARTS オプション部品

ー 29 -

18



19.PF 01- :DIF ALME SM COMPONENT OP ONALP S)F ERENTI CHANI S( TI ART

L

8瑠
･･･::,,)7I..]=･:ト..
‥


=1-･!.


差動装置関係 (オプション部品) 

ミ,//

_243

町
ー


巧随一しウ 

拾
､


LL 

LL:f
助
町

L
:･=~


t 

=
I+
I/

ヽ

11
車:-.


9≠
 

二 ∴


蘭 -6ニー恵:
== j P ♂
 //
_

REFNO NOTE PARTNO DESCRlPTION 品 名 Qty

差動シリンダー取付け板 ]
SM

3 VVp0-

2 051002TP SCREVVM5XO8L=10 六角穴ボルト M 5 X O 8 ｣ - 106-

550800-SP WASHER 55XIOXO8 平座金 5 5 × 10 × 0 8

4 3.0-WS 510002-KP SPRINGWASHER51X92×1 1×9 2X歯付き座金 5 
1-PA 530- AI I0 02AO RCYLNDER エアシリンダ
3-PJ 010405-01 HALFUNIONM5D=4 ワンタッチ継等 M 5 D -4

0-9-PA 000360 0 CYLINDERJOINT シリンダージョイント 
Y,KNUCKLE Y形ナックル0-9-PA 000560 0

0-3-P｣ 040405 8 ELBOW エルボ
0-0-PF 705010 0 PRESSUREDECREASING VALVE ミニチュア減圧弁 

ll 
12 
13 
14 

0-

0-

0-

1-

3-

4-

BT 400251-EB URETHANEHOSE,BLACK 
PV 0 
PJ

SL

一3

505360 PORTSOL DVAL5- ENOL VE 5ポート電磁弁
ELBOW エルボ040605-01 

040891-SC SCREW M4し=8 座金付きなべ小ねじ M 4 L -8 

｣
サ 

}■




20.AK･ 139:PRESSERFOOTLIFTERCOMPONENTS(OPT10NALPARTS)
押え上げ装置関係 (オプション部品) 

LJ 

REFNO NOTE PARTNO DESCR IPTl0 N 品 名 Qty

I PA-20025141AO AIRCYuNDER エアシリンタ 
2 PX-5000030-00 KNUCKLE Y形ナックル 
3 B1210-111-000 NEEDLEBARCRANKCOLLAR 針樺クランクカラー
4 400-82219 CYLINDER PLAT[ 押え上げシリンダ-取付け板
5 SS-91511201CP SCREW 15/64-28L=11 六角ボル ト 15/ 64-2日 L - 11

SM-6062502-TP SCREW M6し =25 
PC-0151140-00 SPEEDCONTROLLER スピードコントローラ
WP10641600-SC WASHEW 64X125Xl_6 平座金 
PV-1305400-00 3-PORTSOLENOIDVALVE 3ポート電磁弁
PJ-3040605-01 ELBOVl/ エルボ 
PJ-3010605-04 JO】 NT 
SL-4040891-SC 
BTO600401-EB 

SCREW M4L=8 
TUBE

座金付きなべ小ねじ 
チコープ 

M 4 ｣ -8

-31 -



21PK･9PEDALCOMP S( Tl ARTS). 7: ONENT OP 0NALP
ペダル関係 (オプション部品) 

_

｣_

4

3


臣
 

I 

*
 

__ー__ _ー-____-_､ ー¶_ __ 

REF.NO NOTE PARTNO DESCRIPT10 N 品 名 

-
8-
8

0
0

0
0

4
4


0-

45
5 
257
 

HX 015000 c 

2
2


0-

3-PEDAL(PKイ9) 3連オプションペダル (PK -79)

PEDAL BASE ペダル土台

IPCABLECL 束線パーツ
4 M 4 -8座金付きなべ小ねじ L-SL 040891-SC SCREW M4L=8 
8-400
 2255 PEDALPLUG BRACKET ペダル用プラクブラケット
1-GPK 8020000 PEDALBASERUBBER 
2-GPK 6002000 PEDALBASERUBBEFt ペダル台コム

0-0-HA 062300 0 TCHSWI フットスイッチ

-32 -



7 

22･KM :CL5- OTHTABLECOMPONENTS(OPTIONALPARTS)

布置き台関係 (オプション部品) 

1 

L -/ta
Ji

Ea,


EJii
lぢiI 

i/llド
l
L
L
l
I

‥ /｢

琶i ｣ 

＼･ 
/∫

く//
＼ 

REFNO NOTE PARTNO DESCRIPTlON 品 名

＼ヾ＼.

二㌦こ＼--.
 

)~

Ji 

ic‡

｢
l /
 

/ く,
]


l:

-

i!l:6iZI
＼＼÷-

i■ 
＼
＼-- Eii 

L､ J/

琶塾 5
/
＼ヾ

1 4008-2456 5-CLOTH__TABLE(KM ) 布置き台 (KM -5)
2 400 2245 CLOTH TABLE FOOT 布置き台支柱

SK 552000-SC WOODSCREW D=55L=20 
8-

3-3 丸木ねじ -5 5 し-20口 

4 WP10450826-SC WASHER45XIOXO8 平座金 4 5 × 10 × 0 8
5
6 

400-75281 CLOTH TABLE BRACKET 布置き台固定板
ST9- S-053511 R TAPPING SCREVVM5X35 一- タッピンネジ - - IP ¶ ~J- - 一一

6-

2222 CLOTHTABLE8 布置き台-

SL 8()4092-TN BOLT 座金付き六角冗ボルト
8 400

㌧

.5 

. 

. 

. 

-

-33 -



23.CL :CURVESENSORCOMP5- OP 0NALPONENTS( T1 ARTS)
カーブセンサー関係 (オプション部品) 

15--管
ノノ 

}
 

圭 

∴ 

∴ ')//
⑳ 

顔

/イ

-÷ 

ソ 

1 

1 .5夢

し 

1 

- ､㌣ 

-

^ 弓 

2n影 

-- / -

2 

i.. L♂ 勢 つ 

E ZSiii

こ 

8 8 

∴

J 
1 メ/ / 二 才専 -意

＼--二二二二二二二二II-- --- 一二二二二二二ィゴク /

REF.NO NOTE PARTNO DESCRIPTION 品 名 Qty 

l☆ 
2☆

1.
｢⊥ 

センサーD

400

lJ 1-0 
2339 CURVE SENSOR ASSY カーブセンサー組

0-

8-

028200 SENSOR 

400 3834 SENSORCOVER センサーカバー 18-

8.4-1/

8-

SS 64 0L=47-

2244 SENSOR COVER センサーカバー 1 
110570-SP SCREW 1 丸平ねじ Il/64-40 L-4. 8 1 

400

SM L -56 1-

5- 0 FXEDPLTE696 I A 固定板 1 
030501-SC SCREW M3L=5 2じ M 3 

7 225

IP0-0-HX B 
9 SL4040891-SC SCREW M4L=8 座金付きなべ小ねじ M 4 L-8 3 
8 015000 CABLECL ケーブルクリップ 3 

3-

3-

0-

040203

HX

P｣ 0-

0-

1 
1 

031400 0 

ELBOW エルボ 1 
一｣T 01NT ユニオンティー 1

10 

12 
PJ 050200

0-

3836 FIBERCOVER ファイバーカバー 1 
SPIRALTARE スパイラルチューブ 2.〔)

8-13 400
1鴨

14 EA 0-9-

4-

0 
SL 030591-SC SCREW M3X5 なべ小ねじ M 3 X 0.5 L -5 1 

500BO1 CABLEBAND 東棟ハンド 1 
15 

-34 -



24.GAUGECOMPONENTS

ゲージ関係 

Overedging width Thドoat pIate

かカu)脂 

0=Nmm Paドt

{4.0

-

8-

名

8
 日.=::
州･:' 

4･_8
 
5.6
 

REF. NOTE PARTNO PTIO NNO DESCRI

8-

8-

一 

F
G 

E400 2
8- 223 NEEDLE PLATE E1 ☆ 

400
 2224
 NEEDLE PLATE F2 ☆ 

400
 2225 NEEDLE PLATE G3 ☆ 

i菅
n

1.2
 

≡

竺 

1

1

1
 



NUMERI NDE ARTSCALI XOFP
索引 

PARTNO PAGE REF PARTNO PAGE
 

品番 頁 NO 品番 百 N


BP-4000000-00 3 18 HA-0058200-00 18
 7
 
BT-0400251-EB 6 23 HA-0062300-00 32
 2
 
BT-0400251-EB 30 11 HD-0028200-10 12
 2
 
BT-0600401-EB 6 24 HD-0028200-10 34
 11
 
BT-0600401-EB 31 13 HX-0015000-OA 10
 6
 
BT-0600402-EA 12 10 HX-0015000-OB 12
 0
 
BT-0800501-EB 6 25 HX-0015000-OB 34
 11
 
BT-1500901-ZO 8 25 HX-0015000-OC 6
 
B1210-111-000 31 3 HX-0015000-0C 32
 4
 
B1508-804-00B 2 29 HX-0015000-OD 18
 
B1530-804-000 2 28 HX-0015000-OK 10
 7
 
B1628-191-BOO 10 18 HX-0029200-OA 12
 2
 
B8601-WP1-OAO 26 28 HX-0031400-00 12
 8
 
B9102-761-000 26 20 HX-0031400-00 34
 2
 

B9110-804-000 26 21 ｣1043-000-AOA 26
 9
 
CM-3002000-01 6 66 ｣1067-000-000 26
 3
9
 
CM-3002000-01 24 18 J1071-000-000 26
 5
 

- - 0 58 MAT-02106000 3
 9
CCMM-33000022000000-0022 114 9
 1
 
CM-3002000-02 15 6 MAT-02111000 3
 55
 
CM-6001002-01 26 27 MAT-02502000 3
 7
 
CS-1501011イH 6 7 MAT-02503000 3
 4
 

D2301-MIY-COW 4 12 -25 26
 2
MMAATT-00360033000000-A 3
 4
 

EA-9500BO1-00 6 63 - 4 0
 9
MMAATT-0033660050000A 33
 8
 
EA-9500BO1-00 12 49 MAT-03606000 3
 6
 
EA-9500BO1-00 34 14 MAT-03607000 3
 3
 
EA-9500BO2-00 13 10 MAT-03608000 3
 3


｢1012-003-OAO 8 28 - 09AO
 4
MMAATT-003366100000 33
 5
 
F1017-003-000 8 26 MAT-04400000 3
 6
 

GAK-01003BOO 12 17 AT-81163TOO 10
 2
MMDC-270B1104 26
 4
 
GAS-11154000 6 52 MML-01890〔)CA 26
 33
 
GMC-080140AO 8 8 MTJ-VMOO3500 15
 0
 
GMC-08014000 8 11 MTS-PO1250BO 15
 6
 
GMC-08015000 8 12 M6101-471-CAO 18
 5
 

- 80A 4 NM-6030001-SC 8
 9
GGMMCC-0088001190000 88 113
 4
 
GMC-08020000 8 15 NM-6030001-SC 12
 7
 
GMC-08023000 8 16 NM-6040001-SC 6
 2
 
GMC-08024000 8 10 NM-6040001-SC 13
 4
 
GMC-08024000 8 23 NM-6040001-SC 13
 7
 
GMC-08025000 8 9 NM-6040002-SE 28
 0 

GMC-080290AO 8 1 NM-6040002-SE 28
 1
 
GMC-08031000 8 5 NM-6040003-SC 14
 4
 
GMC-08032000 8 6 NM-6050001-SC 6
 5
 
GMC-08033000 8 4 NM-6050001-SE 28
 2
 
GMC-08035000 8 7 NM-6050001-SE 28
 7
 
GMC-08036000 8 22 NM-6050002-SE 10
 9
 
GMC-08039000 8 21 NM-6060001-SC 8
 1
 
GMC-080530AO 8 30 NM-6060003-SC 12
 5
 
GMC-26001000 8 2 NM-6080001-SC 6
 0
 
GPK-18020000 32 6 NM-6080001-SC 6
 8
 
GPK-26002000 32 7 NM-6080721-SE 12
 6
 
GSS-31151NOO 6 27 NM-6100001-SC 10
 3
 
GSS-36020000 20 23 NM-6120003-SC 10
 7
 
G5014-397-000 4 5 NM-6160001-SB 10
 0
 
G5020-397-000 30 1 NM-6160511-SE 28
 1
 
G5080-397-000 13 2 NM-7060032-SC 12
 0 

- - 12 52 PA-1004505-AO 6
 22
GG55110000-339977-OOAAOO 20 5
 4
 
G5102-397-OAO 20 7 PA-1004505-AO 20
 3
 
G5404-172-OAO 6 26 PA-1503002-AO 20
 8
 
G5811-370-000 2 42 PA-1503002-AO 30
 9
 
G5813-370-000 2 44 PA-2002514-AO 20
 7
 
G5909-397-000-A 2 38 PA-2002514-AO 31
 6
 
G5910-397-000 2 25 PA-2005001-00 6
 9
 
G5913-397-000 2 26 PA-2005001-00 20
 1
 
G5927-397-OAO 12 7 PA-9000360-00 20
 2
 
G5927-397-000 12 8 PA-9000360-00 30
 6
 
G9101-116-OAO 26 17 PA-9000560-00 20
 0

REF PARTNO PAGE REF PARTNO PAGE REF

O 品番 頁 NO 品番 頁 NO 

7 P8-0000100-00 26 23 PV-1505360-00 20 3

8 PC-0105230-00 6 34 PV-1505360-00 30 1

23 PC-0105230-00 20 20 PX-5000030-00 31
 
1 PC-0124060-00 12 6 PX-9500010-00 13
 

45 PC-0124060-00 12 43 PX-9500010-00 20 2

30 PC-0124060-00 20 28 PX-9500050-00 3 3

8 PC-0126010-00 13 1 PX-9500050-00 12
 
28 PC-0126010-00 20 11
 
3 PC-0151140-00 20 35 RE-0600000-KO 4 1

12 PC-0151140-00 31 7
 
34 PC-0228010-00 6 64 SK-3271301-SE 10
 
13 PC-0228010-00 20 13 SK-3412000-SE 10 1

28 PF-0705010-00 20 39 SK-3412000-SE 10 4

12 PF-0705010-00 30 10 SK-3483201-SE 18
 

19 PJ-0151050-01 6 35 SK-3483201-SE 18
 
- 0 - 3 31 K-3552000- 33
24 PPJJ-0022005500000-0011 12 12 SSL-4030591-SSCC 12 2


18 PJ-0320540-01 3 29 SL4030591-SC 34 1


20 -3254-1 9 - - 5PPJJ-0046003900-003 1122 36 SSLL-44004400889911-SSCC 66 6

6 PJ-0460390-03 20 30 SL-4040891-SC 12
 
7 PJ-2300042-00 12 4 SL4040891-SC 14
 

22 P-000-1 0 1 L4481S 3 1
J31450 2 4 S-009-C 0 

5 - -1 30 6 - - 1 1221 PPJJ-33001100440055-006 6 57 SSLL-44004400889911-SSCC 332
 

4 - 4 -6 16 4 089-C 34
9 PPJJ-3300110060055-004 2200 34 SSLL4004410811-SSF 6 3

8 P-000-4 1 1 L4401S 1 4
J31650 3 1 S-019-C 0
 
10 PJ-3010651-03 20 24 SL4041091-SC 18 1

27 PJ-3010852-01 12 56 SL4043091-SC 12 5


5 - 1852-1 20
 43 - 33 PPJJ-3300300400-005 12 33 SS-00199-CC 0
LL4450011SS 11 3

19 PJ-3030400-05 12 42 SL-4051091-SC 12 2


43 - 34 -5 20 29 - 316 -T 0 5
14 PPJJ-330040020003-001 12 2 SSLL-66004089922TNN 118
 
15 PJ-3040203-01 20 31 SL-6051092-TN 10
 
5 PJ-3040203-01 20 46 SL-6051092-TN 10 5

4 PJ-3040203-01 34 10 SL-6051092TN 10 5

5 PJ-3040405-04 6 36 SL-6051092-TN 12 1


33 - 4 8 - 0 ~ 1 5PPJJ-33004400440055--008 2200 1 S44 SLL-6600551129922--T｢NN 62 1

45 PJ-3040405-08 30 9 SL6051692-TN 10 5

29 PJ-3040600-01 13 6 SL6052092-TN 10 3

5 PJ-3040600-01 20 9 SL-6053592TN 22
 
8 PJ-3040605-01 6 58 SL-6053592-~｢N 24
 
21 PJ-3040605-01 20 15 SL-6053592-TN 24 1


24 PJ-3040605-01 20 33 SL6061492TN 12 5

12 PJ-3040605-01 20 38 SL-6062092JrN 10 1

30 P｣-3040605-01 30 13 SL-6062592-TN 24 1

19 PJ-3040605-01 31 10 SL-6082092-TN 6
 
28 PJ-3040651-02 20 8 SL6084092/rN 33
 
39 PJ-3040800-01 6 37 SL-9082093-SE 6 3

19 PJ-3040800-01 20 12 SL-9082093-SE 12 6

18 PJ-3040851-02 6 62 SM-0050801-SC 10 5

4 PJ-3040851-02 20 6 SM-0051601-SC 10 1

31 PJ-3050200-01 20 45 SM-1030501-SC 12 3

63 PJ-3050200-01 34 11 SM-1030501-SC 34
 
26 PJ-3050800-01 20 22 SM-1030601-SC 4 1

19 PJ-3050800-02 6 53 SM-1031401-SC 8 2

24 PJ-3050800-02 20 4 SM-1041201-SC 6 4

27 PJ-3080600-02 12 46 SM-4040655-SN 18 1

19 PJ-3080600-02 20 27 SM-4041001-SC 28 2


32 - - 12 58 - 2 -C 28
PPJJ-33009900005522-0033 20
 1 SSMM-4400441180011-SSN 14
 
19 PJ-3090800-04 13 7 M4401S 2 2
S -020-C 8
 
40 PJ-3090800-04 20 10 SM-4051405-SE 28 1

5 PJ-3095200-01 26 22 SM-5030455-SN 12 3

36 PV-1251090-00 6 60 SM-6030402イP 12 3

1 PV-1251090-00 12 54 SM-6030602イN 2 3


33 PV-1305400-00 6 56 SM-6040802-TP 4
 
21 PV-1305400-00 20 14 SM-6050802-~｢R 6 4

42 PV-1305400-00 20 32 SM-6051002-TP 30
 
7 PV-1305400-00 31 9 SM-6051400-SP 22
 
43 PV-1505360-00 6 54 SM-6051600-SP 2 4


ー36一



NUMERICALINDEXOFPARTS
索引 

PARTNO PAGE REF PARTNO PAGE REF PARTNO PAGE REF PARTNO PAGE REF

品番 百 NO 品番 頁 NO 品番 頁 NO 品番 百 NO 

SM-6061002-TP 4 10 WP-0841600-SE 10 37 180-35907 20 56 400-82215 2 24
 
SM-6061002-TP 6 42 WP-0841601-SC 6 3 180-36004 20 57 400-82216 2 35
 
SM-6061002-ー｢P 12 20 WP-0841601-SC 6 49 180-36103 20 58 400-82217 2 23
 
SM-6061610-SC 28 17 WP-0841601-SC 15 3 180-36202 20 59 400-82218 12 60
 
SM-6062502-TP 31 6 WP-0871602-SE 12 62 180-36301 20 60 400-82219 31 4
 
SM-6081202-ー｢p 6 44 WP-1052000-SC 10 27 180-36400 20 61 400-82220 2 1
 
SM-6083002-TN 6 43 WP-1302501-SC 10 20 180-36509 20 62 400-82221 2 2
 
SM-6084002-~｢N 15 2 WP-1612616-SE 28 25 180-36608 20 63 400-82222 33 8
 
SM-8030402-TP 12 44 WP-1703001-SC 10 25 180-72553 6 12 400-82223 35 1
 

SM-9051203-SE 6 10 WS-0410002-KN 6 50
 400-82225 35 3
 
SS --84960023 C 1 111 WWSS--00311 22--KK 180 43 18075--5669006 1622 4268 440000--8822222249 35 17
2 2
 
SS-2060510-SP 3 13 WS-0510002-KN 28 29 225-56906 34 7 400-82230 12 40
 
SS-4110715-SP 3 11 WS-0510002-KP 30 4 229-30309 28 12 400-82231 10 2
 
SS-4110915-SP 16 2 WS-0610002-KN 6 51 229-30408 28 6 400-82232 10 5
 
SS-4120915-SP 3 25 WS-0610002-KN 8 20 229-30507 28 3 400-82233 10 8
 
SS-4150715-SP 3 24 WS-0610002-KN 12 .21 229-30556 28 2 400-82234 10 11
 
SS6640T 3 5 -231-N 0 1 9375 8
 

MM 2 TP- 8
00110 S 4 7 5000000 NN 22 22 2 3
 

-001-P 1 WS1500K 1 2 22-00 2 4 400-82235 10 15
 
SS-6060440TP 2 27 WS-1643202-KR 28 26 229-30804 28 16 400-82236 10 16
 

- 841- 4 109-01106 4 8 -093 5 0-2 7 13
SSSS-66009005200-SSPP 33 112
 222299-3310000 2288 114 44000-88222338 1100 38
 
SS-6090670-SP 2 30 118-20701 2 32 229-31109 28 13 400-82239 10 31
 
SS-6110610-TP 2 13 121-12504 2 21 229-31307 28 7 400-82240 10 53
 
SS-6111210-SP 3 26 121-12603 2 22 229-31406 28 5 400-82241 12 1
 
SS-7060310-SP 3 16 121-12702 2 20 229-32800 26 4 400-82242 12 34
 
SS-7060610-SP 2 31 122-88403 26 10 229-33006 26 12 400-82243 12 35
 
SS-7080520-SP 2 33 123-47308 26 6 229-33105 26 5 400-82244 34 5
 
SS-7080520-SP 3 23 131-02702 2 14 229-56205 14 3 400-82245 33 2
 
SS-7090710-SP 2 7 131-10804 2 19 236-01057 29 1 400-82247 4 19
 
SS-7090850-SP 2 18 131-42500 26 16 250-20009 4 4 400-82250 4 1
 
SS-7110570-SP 12 47 131-48101 2 15 250-20207 4 3 400-82251 4 2
 
SS-7110570-SP 34 4 131-49208 2 11 250-20306 4 6 400-82252 4 16
 
SS-7110720-SP 2 3 131-49307 2 12 250-20405 4 7 400-82253 4 17
 
SS-7110840-SP 12 31 131-49406 2 8 250-31907 6 15 400-82253 12 32
 
SS-7110840-SP 12 41 131-49505 2 9 250-32103 6 17 400-82254 12 50
 
SS-7151120-SP 2 4 131-49703 2 10 250-32202 6 18 400-82255 32 5
 

SS-9111010-SP 2 5 131-55064 10 17
 400-82259 22 1
 
SS-- 5 0110 6
 00 233--500 26 35 3400022255 0 1 4400 70
 
ST-4041451-SN 14 5 131-60007 26 2 320-02255 29 17 400-82261 24 2
 
ST-9053511-SR 10 3 131-60106 26 7 320-02354 14 6 400-82262 24 5
 

SS89616053 T2--CPP 31 455 11114991543 102 18 22-- 16 50 00--88222256 3222 22
 

ST-9053511-SR 33 6 131-60304 26 8
 400-82264 24
 11
 
ST-9053511-SR 24 3 131-60205 26 3 40002 0 51337 22 31 408223 4 8
3 --2204 9 89 0- 6 2

TA-2050406-RO 15 10 - 43 9
 - 5 1 8
113311-66006001 2266 11 400-18482 15 1 440000-882222666 88 24
 

WP-0250516-SD 2 34 -088 6
 -18482 29 11 - 67 6
113311-6675556 228 11 440000-20398 15 9 440000-88222272 118 11
 
WP-0250516-SD 3 17 131-67903 28 8 400-20400 15 7 400-82273 12 16
 
WP-0320500-SC 2 37 131-68000 28 9 400-20402 15 8 400-82275 6 8
 
WP-0320500-SC 8 31 131-68109 28 10 400-33826 24 17 400-82276 6 19
 
WP-0410846-SC 6 46 131-68208 28 11 400-35100 10 6 400-82277 10 22
 
WP-0430800-SC 6 47 132-35304 2 6 400-45965 3 1 400-82278 10 23
 
WP-0430800-SC 14 8 161-08508 8 29 400-45966 3 2 400-82279 6 16
 
WP-0430800-SD 4 11 161-10405 10 36 400-48535 26 13 400-82280 10
 1
 
WP-0430801-SE 14 10 161-11403 20 25 400-49385 18 6 400-82280 24
 1
 
WP-0450826-SC 10 49 161-13805 8 3 400-58951 6 55 400-82335 29 3
 
WP-0450826-SC 13 9 161-21006 12 57 400-75275 6 1 400-82336 29 2
 
WP-0450826-SC 33 4 161-21006 20 2 400-75279 14 1 400-82337 29 4
 
WP-0480856-SP 18 3 161-21907 3 28 400-75281 33 5 400-82338 12 24
 
WP-0480856-SP 18 10 161-36400 6 5 400-75285 13 3 400-82338 29 15
 
WP-0482086-SD 16 4 161-36806 6 6 400-75287 10 4 400-82339 29 16
 
WP-0501016-SD 16 3 161-38109 6 11 400-75287 24 4 400-82339 34 2
 
WP-0550800-SP 30 3 161-87007 24 16 400-76142 24 12 400-82340 29 6
 
WP-0551626-SD 22 3 161-87908 4 15 400-76143 24 13 400-82341 14 2
 
WP-0551626-SD 22 5 162-32209 12 5 400-76144 24 14 400-82341 29 19
 
WP-0551626-SD 24 6 178-33658 6 22 400-82207 2 43 400-82342 29 8
 
WP-0551626-SD 24 9 180-35006 20 47 400-82208 10 29 400-82343 29 5
 
WP-0561616-SC 10 9 180-35105 20 48 400-82208 10 47 400-82344 29 10
 
WP-0641600-SC 6 65 180-35204 20 49 400-82208 10 54 400-82345 29 7
 
WP-0641600-SC 8 18 180-35303 20 50 400-82209 10 30 400-82347 29 14
 
VVp-0641600-SC 10 41 180-35402 20 51 400-82210 12 33 400-82348 29 12
 
VVp-0641600-SC 12 22 180-35501 20 52 400-82211 12 14 400-82349 29 9
 
WP-0641600-SC 31 8 180-35600 20 53 400-82212 10 44 400-82455 29 13
 
WP-0641601-SC 6 48 180-35709 20 54 400-82213 2 45 400-82455 32 1
 
WP-0720316-RZ 4 18 180-35808 20 55 400-82214 2 46 400-82456 33 1
 

- 37-



■ヽ 

) 

NUMERICALINDEXOFPARTS
索引

PARTNO PAGE REF PARTNO PAGE REF PARTNO PAGE REF PARTNO PAGE REF

品番 百 NO 品番 百 NO 品番 頁 NO 品番 頁 NO 

8888011155 22442 9
444444440000000000000000--------888888882225553333333333244466 6661331 412112217
5
333
 

-38-






